
NÁPOJ S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ  

UHT 
Potravina s vysokým obsahem bílkovin, nízkým obsahem tuků a cukrů, se sladidly 

Hmotnost 1 lahvičky: 256 g (250 ml) 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

* = % referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby 

Složení: Čištěná voda; mléčné bílkoviny; smetana; kakao 1,5 %; fruktooligosacharidy 
z čekanky (inulin); zahušťovadla: mikrokrystalická celulóza, karboxymetylcelulóza sodná, 
karagenan; stabilizátory: fosforečnan sodný, citran sodný; aroma; jedlá sůl; emulgátory: mono 
a diglyceridy esterů z rostlinných olejů; sladidla: sukralóza, acesulfam K.  

Alergeny: Mléko. Může obsahovat stopy sóji. 

Použití: Podávejte vychlazené. Před použitím dobře protřepejte. Určeno k přímé konzumaci. 

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní 
styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na 
dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

Vysokoteplotní úprava UHT.  

Energetická hodnota                        100 g
1 porce 256 g 

kJ 163 418

Kcal  39 100

Výživové hodnoty

Tuky (g) 1,3 3,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 0,8 2,0

Sacharidy (g)  0,6 1,5

z toho cukry (g) 0,3 0,8

z toho škrob (g) 0,3 0,7

Vláknina (g)  0,6 1,5

Bílkoviny (g)  5,9 15,0

Sůl (g)  0,29 0,75

Vápník (mg) 94 240 (30 %*)



Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na lahvičce. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě do 25 °C, chraňte před přímým slunečním 
zářením. Po otevření co nejrychleji spotřebujte. 

Země původu: EU 


